
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/197/22 

RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c, d i pkt. 10, art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211. art. 212, art. 214, art. 239. Art. 242, 

art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236,  

poz. 1535, poz. 1773) Rada Gminy Maków uchwala, co następuje: uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Maków na 2022 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu  w łącznej wysokości  34.790.717,17 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości         27.132.768,23 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości     7.657.948,94 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4.630.096,00 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości  40.692.660,78 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości          27.409.922,22 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości     13.282.738,56 zł; 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie w wysokości  4.630.096,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 5.901.943,61 zł, 

który zostanie pokryty wolnymi środkami w wysokości 1.196.402,70 zł. przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

sfinansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 4.670.286,92 zł. oraz przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5.ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 35.253,99 zł. 

§ 7. Przypadające do spłaty raty kredytów w wysokości 906.140,00 zł zostaną pokryte wolnymi środkami 

w kwocie 906.140,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 5261



§ 8. Ustala się przychody i rozchody budżetu  zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 9. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 1.040.000,00 zł. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w wysokości   100.000,00 zł; 

2)   celową w wysokości   65.800,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą 6. 

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych  na dotacje: podmiotowe w wysokości 300.000,00 zł i celowe 

w wysokości  7.738,00 zł, 

2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na dotacje: celowe w wysokości 99.000,00 zł. 

§ 13. Dochody i wydatki obejmujące dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

zanieczyszczanie środowiska i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska   zgodnie 

z tabelą nr 7. 

§ 14. Określa się plan dochodów uzyskanych z realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 15. Dochody i wydatki związane z ustawą o utrzymaniu porządku i czystości w gminie, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych  jednorocznych w działach między  zadaniami, 

w ramach planu nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania. 

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2022 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  dnia 1 stycznia 2022 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Maria Piechut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5261



 

 

Dochody budżetu gminy na 2022 r. 

    

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 r. 
            

            

Dział § Źródło dochodów 
 Ogółem Plan na 2022r. 

(5+9) 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

ogółem  (6+7+8) własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami 

środki na zadania 

bieżące z udziałem 

środków unijnych 

ogółem  

(10+11+12) 
ze sprzedaży majątku  

dochody na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 

środki na inwestycję z 

udziałem środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010  Rolnictwo i łowiectwo 626 876,02 1 300,00 1 300,00   625 576,02   625 576,02 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 300,00 1 300,00 1 300,00       

 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne- Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich 

625 576,02     625 576,02   625 576,02 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 578 641,00 578 641,00 578 641,00 
  

 
   

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300,00 300,00 300,00 
  

 
   

 0830 Wpływy z usług 576 341,00 576 341,00 576 341,00       

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 1 000,00       

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 1 000,00       

600  Transport i łączność 1 126 352,40 175 817,40 175 817,40   950 535,00  950 535,00  

 2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
175 817,40 175 817,40 175 817,40       

 6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
950 535,00     950 535,00  950 535,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 123 676,00 123 676,00 123 676,00       

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 200,00 200,00       

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

123 076,00 123 076,00 123 076,00       

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 400,00 400,00       

750  Administracja publiczna 894 246,40 209 566,40 4,40 62 098,00 147 464,00 684 680,00 0,00 0,00 684 680,00 

 2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego- Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich 

147 464,00 147 464,00   147 464,00     

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

62 098,00 62 098,00  62 098,00      

 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
4,40 4,40 4,40       

 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne- Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich 

684 680,00     684 680,00   684 680,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 208,00 1 208,00  1 208,00      

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 208,00 1 208,00  1 208,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5261



756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 536 721,00 7 536 721,00 7 536 721,00       

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 321 532,00 4 321 532,00 4 321 532,00       

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 210 909,00 210 909,00 210 909,00       

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 524 848,00 1 524 848,00 1 524 848,00       

 0320 Wpływy z podatku rolnego 497 554,00 497 554,00 497 554,00       

 0330 Wpływy z podatku leśnego 82 778,00 82 778,00 82 778,00       

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 363 000,00 363 000,00 363 000,00       

 0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
6 000,00 6 000,00 6 000,00       

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 6 000,00 6 000,00       

 0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 100,00 100,00 100,00       

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00 15 000,00       

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
200 000,00 200 000,00 200 000,00       

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 300 000,00 300 000,00       

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 1 500,00 1 500,00       

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 7 000,00 7 000,00       

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 500,00       

758  Różne rozliczenia 11 255 920,00 11 255 920,00 11 255 920,00       

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 255 920,00 11 255 920,00 11 255 920,00       

801  Oświata i wychowanie 883 364,92 564 490,00 564 490,00   318 874,92   318 874,92 

 0610 
Wpływy z opłat egzekucyjnych oraz opłat za wydanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
100,00 100,00 100,00       

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 41 000,00 41 000,00 41 000,00       

 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
140 000,00 140 000,00 140 000,00       

 0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 100,00       

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

2 400,00 2 400,00 2 400,00       

 0830 Wpływy z usług 130 000,00 130 000,00 130 000,00       

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 100,00       

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 2 300,00 2 300,00       

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

248 490,00 248 490,00 248 490,00       

 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne- Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich 

318 874,92     318 874,92   318 874,92 

851  Ochrona zdrowia 70 000,00 70 000,00 70 000,00       

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 70 000,00 70 000,00 70 000,00       

852  Pomoc społeczna 204 598,00 204 598,00 204 598,00       

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
204 598,00 204 598,00 204 598,00       

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 25 000,00 25 000,00       

 0830 Wpływy z usług 25 000,00 25 000,00 25 000,00       

855  Rodzina 4 979 170,43 4 979 170,43 13 900,00 4 566 790,00 398 480,43     

 0839 Wpływy z usług 40 800,00 40 800,00 0,00  40 800,00     

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 100,00       

 0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 200,00 200,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5261



 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 637 163,00 1 637 163,00  1 637 163,00      

 2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego- Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich 

335 728,60 335 728,60   335 728,60     

 2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.- Współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

21 951,83 21 951,83   21 951,83     

 2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 929 627,00 2 929 627,00  2 929 627,00      

 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
13 600,00 13 600,00 13 600,00       

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 334 943,00 1 406 660,00 1 406 660,00   1 928 283,00  1 928 283,00  

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
1 379 660,00 1 379 660,00 1 379 660,00       

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 1 000,00 1 000,00       

 0690 Wpływy z róznych opłat 25 000,00 25 000,00 25 000,00       

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 1 000,00       

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 800 000,00     1 800 000,00  1 800 000,00  

 6280 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatowych), samorządów województw, pozyskanych z innych 

źródeł 

128 283,00     128 283,00  128 283,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 150 000,00 0,00   0,00 3 150 000,00  3 150 000,00  

 2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego- Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich 

0,00 0,00   0,00     

926  Kultura fizyczna 0,00     0,00  0,00  

 6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00     0,00  0,00  

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 150 000,00     3 150 000,00  3 150 000,00  

Dochody ogółem 34 790 717,17 27 132 768,23 21 956 727,80 4 630 096,00 545 944,43 7 657 948,94 0,00 6 028 818,00 1 629 130,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5261



Tabela Nr 2 do Uchwały XXXIV/196/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 r 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

na 2022 rok 

      

Dział § Źródło dochodów Plan na 2022r. 

 
Dochody 

majątkowe 
Dochody bieżące 

 

1 2 3 4 5 6 

750 2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami  - dochody 

bieżące 

62 098,00 62 098,00  

754 2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami    -

dochody bieżące 

800 800  

751 2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami  - dochody 

bieżące 

1 208,00 1 208,00  

855 2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami-- dochody 

bieżące 

1 637 163,00 1 637 163,00  

855 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

2 929 627,00 2 929 627,00  

Ogółem  4 630 096,00 4 630 096,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5261



Wydatki budżetu gminy na 2022 r. 
 

   Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

Obsługa 

 długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4 969 023,08 9 951,08 9 951,08 0,00 9 951,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 959 072,00 4 959 072,00 1 158 661,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 9 951,08 9 951,08 9 951,08 0,00 9 951,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 158 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 661,00 1 158 661,00 1 158 661,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 800 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 411,00 3 800 411,00 0,00 0,00 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 2 481 401,32 395 517,40 395 517,40 10 000,00 385 517,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085 883,92 2 085 883,92 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 205 817,40 205 817,40 205 817,40 0,00 205 817,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 265 883,92 180 000,00 180 000,00 10 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085 883,92 2 085 883,92 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 4 733 185,00 4 700 499,00 4 421 635,00 3 836 585,00 585 050,00 0,00 131 400,00 147 464,00 0,00 0,00 32 686,00 32 686,00 32 686,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 152 300,00 152 300,00 152 300,00 152 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00 125 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 781 385,00 3 781 385,00 3 769 885,00 3 279 885,00 490 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 180 150,00 147 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 464,00 0,00 0,00 32 686,00 32 686,00 32 686,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 477 350,00 477 350,00 476 450,00 404 600,00 71 850,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
192 045,11 168 045,11 163 045,11 32 500,00 130 545,11 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 126 245,11 102 245,11 97 245,11 32 500,00 64 745,11 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 65 800,00 65 800,00 65 800,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 12 430 681,10 12 400 681,10 11 899 158,76 9 318 400,00 2 580 758,76 0,00 446 035,00 55 487,34 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 9 135 961,77 9 105 961,77 8 710 924,43 7 016 300,00 1 694 624,43 0,00 339 550,00 55 487,34 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 863 379,33 863 379,33 828 129,33 643 800,00 184 329,33 0,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  1 102 690,00 1 102 690,00 1 065 390,00 783 200,00 282 190,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świętlice szkolne 254 070,00 254 070,00 253 850,00 238 350,00 15 500,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5261



 80113 Dowożenie uczniów do szkół 115 000,00 115 000,00 115 000,00 30 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 030,00 45 030,00 22 515,00 0,00 22 515,00 0,00 22 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 537 550,00 537 550,00 536 350,00 353 750,00 182 600,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, odzdziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych  i innych formach 

wychowania przedszkolnego. 

119 000,00 119 000,00 109 000,00 92 000,00 17 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

258 000,00 258 000,00 258 000,00 161 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 70 000,00 70 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 500,00 68 500,00 58 500,00 30 000,00 28 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 1 439 402,00 1 439 402,00 1 248 864,00 626 700,00 622 164,00 0,00 190 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

7 860,00 7 860,00 7 860,00 0,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
81 736,00 81 736,00 12 000,00 1 000,00 11 000,00 0,00 69 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 81 528,00 81 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 674 504,00 674 504,00 672 504,00 566 200,00 106 304,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 500,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42 274,00 42 274,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 37 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 454 000,00 454 000,00 454 000,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 37 738,00 37 738,00 20 000,00 0,00 20 000,00 7 738,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
7 738,00 7 738,00 0,00 0,00 0,00 7 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 5 135 920,53 5 135 920,53 206 792,00 121 823,00 84 969,00 0,00 4 484 558,00 444 570,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 2 929 627,00 2 929 627,00 24 902,00 24 902,00 0,00 0,00 2 904 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 634 994,00 1 634 994,00 55 161,00 51 161,00 4 000,00 0,00 1 579 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 50 260,00 50 260,00 50 260,00 45 760,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

8 469,00 8 469,00 8 469,00 0,00 8 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 444 570,53 444 570,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 570,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 461 791,69 1 862 660,00 1 862 660,00 13 460,00 1 849 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 131,69 2 599 131,69 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 1 379 660,00 1 379 660,00 1 379 660,00 13 460,00 1 366 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 250 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 774 131,69 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 131,69 574 131,69 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 928 364,95 376 400,00 71 400,00 38 400,00 33 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 551 964,95 3 551 964,95 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 854 964,95 303 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 551 964,95 3 551 964,95 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5261



 92195 Pozostała działalność 73 400,00 73 400,00 68 400,00 38 400,00 30 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 161 900,00 161 900,00 77 900,00 15 400,00 62 500,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 75 400,00 75 400,00 75 400,00 15 400,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 40 692 660,78 27 409 922,22 20 873 131,35 14 044 476,00 6 828 655,35 406 738,00 5 267 531,00 647 521,87 0,00 215 000,00 13 282 738,56 13 282 738,56 1 191 347,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5261



Zadania inwestycyjne w 2022 rok    
 

Tabela nr 3a Uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 r 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan(6+7+8+9) 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 

programu 

z tego źródła finansowania 

Dochody własne jst kredyty, pożyczki  
środki pochodzące z 

innych  źródeł* 
środki  z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01043 

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Maków poprzez przebudowę SUW 

w miejscowości Dąbrowice oraz budowę małych oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w 

Dąbrowicach 

1 158 661,00 533 084,98   625 576,02 Gmina Maków 

2 010 01044 Budowa kanalizacji na terenie Gminy Maków 3 800 411,00 3 800 411,00   
 

Gmina Maków 

3 600 60016 Budowa drogi ul. Źródlana w Słomków 50 000,00 50 000,00    Gmina Maków 

4 600 60016 Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 105301E i przebudowa droji gminnej nr 115264E 2 035 883,92 1 085 348,92  950 535,00  Gmina Maków 

5 750 75077 Cyfrowa Gmina 32 686,00    32686,00 Gmina Maków 

6 754 75412 Wykonanie posadzki w OSP w Woli Makowskiej 12 000,00 12 000,00    Gmina Maków 

7 754 75412 Instalacja alarmu w OSP w Pszczonowie 12 000,00 12 000,00    Gmina Maków 

8 801 80101 Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej w Słomkowie 15 000,00 15 000,00    Gmina Maków 

9 801 80101 Budowa ciepłociągu w Szkole Podstawowej w Dąbrowicach 15 000,00 15 000,00    Gmina Maków 

10 900 90015 
Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa nowych punktów oświetleniowych na terenie 

Gminy Maków 
2 025 000,00 225 000,00  1 800 000,00  Gmina Maków 

11 921 92109 
Przebudowa istniejącego budynku użyteczności publicznej na potrzeby Makowskiego Centrum 

Kultury 
3 525 000,00 375 000,00  3 150 000,00  Gmina Maków 

12 921 92109 Przebudowa łazienki w świetlicy wiejskiej w Świętem 13 964,95 13 964,95    Gmina Maków 

13 921 92109 Przebudowa łazienki w świetlicy wiejskiej w Jacochowie 13 000,00 13 000,00    Gmina Maków 

14 900 90095 Utworzenie terenów zieleni z bazą edukacyjną w Gminie Maków 574 131,69 445 848,69  128 283,00  Gmina Maków 

 13 282 738,56 6 595 658,54 0,00 6 028 818,00 658 262,02 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       

C. Inne źródła        

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5261



Tabela Nr 4 do Uchwały XXXIV/196/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 r.  
 

Plan Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

w 2022 r. 

 

Dział  Rozdział Wydatki ogółem (4+8) 

z tego: 

Wydatki bieżące (5+6+7) 

w tym 

Wydatki majątkowe 
Wynagrodzenia i pochodne Świadczenia na rzecz osób fizycznych Zadania statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750 75011 62 098,00 62 098,00 61 898,00 0,00 200,00 0,00 

751 75101 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 

855 85501 2 929 627,00 2 929 627,00 24 902,00 2 904 725,00 0,00 0,00 

855 85502 1 628 694,00 1 628 694,00 45 861,00 1 579 833,00 3 000,00 0,00 

855 85513 8 469,00 8 469,00 0,00 0,00 8 469,00 0,00 

        

        

        

        

        

        

        

        

Razem 4 630 096,00 4 630 096,00 133 869,00 4 484 558,00 11 669,00 0,00 

        

        

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5261



Tabela nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 r 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2022 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 808 083,61 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zdań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących Z UE 
§ 903  

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§ 905 4 670 286,92 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

§ 906 35 253,99 

5. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951  

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

9. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 2 102 542,70 

Rozchody ogółem:  906 140,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 906 140,00 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

4 Przelewy na rachunki lokat § 994  

5 Wykup innych papierów wartościowych § 982  

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5261



. 
Tabela nr 6 do Uchwały Nr  XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 r. 

  

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program  Przeciwdziałania Narkomanii 

         

Dochody Wydatki bieżące 

Dział § Źródła dochodów Plan Dział Rozdz. Nazwa Plan 

851  Ochrona zdrowia 70 000,00 851  Ochrona zdrowia 70 000,00 

0480 Wpływy z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

70 000,00 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

68 500,00 

      

   85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 

      

      

Ogółem 70 000,00 Ogółem 70 000,00 

         

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5261



Załącznik nr 1 do Uchwały XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

/ w zł/- plan 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

    

854 85406  Dotacja celowa na poradnie psychologiczno- pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  

- plan 

   

 

 

7 738,00  

921 92109 Makowskie Centrum Kultury 

- plan 

 

300 000,00 

  

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

    

851 85154 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 

- plan 

   

 

   10 000,00 

921 92195 Pozostała działalność  

- działalność  na rzecz osób w wieku emerytalnym klub MAK 

- plan  

   

 

 

     5 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury  

fizycznej  

LZS Macovia Maków 

-  plan 
UKS w Makowie 

- plan 

   

 

 

60 000,00 
 

24 000,00 

Ogółem  Plan 300 000,00  106.738,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5261



Tabela nr 7 do Uchwały Nr  XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 

 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki  

wodnej na 2022 r. 
Dochody  Wydatki bieżące 

Dział § Źródła dochodów Plan Dział Rozdz. Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

25 000,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 25 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00  90019 Wpływy i wydatki  związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

25 000,00 

       

       

       

Ogółem 25 000,00 Ogółem 25 000,00 

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5261



Tabela nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 

Dochody uzyskane z realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej podlegających przekazaniu do budżetu  

państwa w 2022 r. 

 

Dział Rozdział § Treść  Plan 

750 
 

 

Administracja publiczna 88,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 88,00 

855  

 

Rodzina 34 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

34 000,00 

   Ogółem 34 088,00 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5261



Tabela nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 r 

        

Dochody i wydatki związane z ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminie w 2022 r. 

        

Dochody Wydatki bieżące 

Dział § Źródła dochodów Plan Dział Rozdz. Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 379 660,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 379 660,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

1 379 660,00 90002 Gospodarka odpadami                              1 379 660,00 

 - wydatki na realizację zadań 

statutowych 

1 366 200,00 

- wynagrodzenia i składki od nich 

pochodne 

13.460,00 

Ogółem 1 379 660,00 Ogółem 1 379 660,00 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5261


		2022-09-29T13:42:39+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




